
Brottsofferjouren hjälper brottsoffer. 
 

Vi är ingen myndighet.  
Vi berättar inte för någon.  
Vår hjälp kostar ingenting. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Brottsofferjourernas Telefoncentral 
Brottsofferjourernas Riksförbund 

Box 110 14 
100 61 Stockholm 

Telefon 0200-21 20 19 
Språkhjälp 08-556 090 11 
telefoncentralen@boj.se 

www.boj.se 

 
 

 
Att falla offer för brott är tungt.   
Som att falla ned i ett mörkt hål. 

Då kan det behövas en hjälpande hand. 
 
 

Ring 0200-21 20 19 
Eller läs mer på www.boj.se 

 

 

 



BROTTSOFFERJOURENS HJÄLP KOSTAR INGET 
Brottsofferjourernas Riksförbund (BOJ) är en ideell organisation som 
hjälper människor som har blivit utsatta för brott. Det finns över 100 
lokala brottsofferjourer runt om i landet. Där finns människor som 
har fått utbildning för att hjälpa brottsdrabbade. De lyssnar, ger råd 
och kan ge information om dina rättigheter. Du kan få information 
om rättsprocessen. Ska du vara med vid en rättegång behöver du 
inte vara ensam. 
 
Vår hjälp är kostnadsfri. Det du säger till oss berättar vi inte för 
någon annan. Alla som arbetar hos oss har avgett tystnadslöfte.  
 
Vi är ingen myndighet. Vi är inte politiskt eller religiöst knutna. BOJ 
är ett nätverk som arbetar utifrån FNs mänskliga rättigheter. 
 
Brottsofferjourerna ger varje år hjälp till över 40 000 människor 
utsatta för inbrott, stöld, rån, misshandel, olaga hot, trakasserier, 
kränkningar, sexuella handlingar eller våldtäkt. 
 
 
 
 
VI TALAR ANDRA SPRÅK ÄN SVENSKA 
Brottsofferjourernas Riksförbund driver en Telefoncentral dit du kan 
ringa för att ställa frågor, få information eller få kontakt med en 
person på din lokala brottsofferjour som du kan träffa. 
 
Via Telefoncentralen kan du även få kontakt med en person som 
talar engelska, spanska, franska, ryska, persiska, arabiska, kurdiska, 
serbiska eller ungerska. På sikt hoppas vi kunna erbjuda hjälp på fler 
språk.  
 
Ibland finns det någon på en lokal jour någonstans i Sverige som kan 
tala just ditt språk, även om det inte var med i uppräkningen ovan. 
Tveka inte att höra av dig till oss – vi försöker hitta en lösning på 
språkproblem. 
 
För att få hjälp på spanska, franska, ryska, persiska, arabiska, 
kurdiska, serbiska eller ungerska, ring 08-556 090 11 - Telesvar med 
information på de olika språken. Lämna meddelande och vilket språk 

du vill bli kontaktad på. Eller ring 0200-21 20 19 och tala med en 
person på svenska eller engelska.  
Du kan också skicka e-post till kontakt@boj.se för att bli kontaktad. 
Du kan då be att få bli kontaktad på ett av de sju språk vi har 
möjlighet att erbjuda nu (förutom svenska och engelska); spanska, 
franska, ryska, persiska, arabiska, kurdiska, serbiska eller ungerska.  
 
VÄLKOMMEN ATT BLI VOLONTÄR HOS OSS 
Vi söker personer som kan hjälpa oss att ge hjälp på det här språket 
via telefon och eventuellt också e-post. Kontakta Telefoncentralen 
om du har tid att avsätta för att bli volontär. Din insats är ideell och 
du får inget betalt. Men du får utbildning av oss och en trevlig 
gemenskap. Och du gör en viktig insats för brottsoffer som talar ditt 
språk. 
 
 
Mer information om Brottsofferjouren på svenska och engelska finns på 
www.boj.se                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


